
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki gminnej EKO – SKARBIMIERZ Sp. z o.o. z siedzibą 
w Skarbimierzu – Osiedle z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) i h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. , poz. 609 z dnia 2024.04.22), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. Z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.), Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki Eko - Skarbimierz sp. z o.o. z siedzibą w Skarbimierzu - 
Osiedle wkładu pieniężnego w kwocie 2.000.000,00zł (słownie: dwa miliony złotych), z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego spółki. 

§ 2. Źródłem finansowania wkładu pieniężnego, określonego w § 1 będą środki finansowe zabezpieczone 
w budżecie Gminy Skarbimierz na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54852FB-8794-4F38-986F-A36B3303B95B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR iv/22/2024 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


